

Årsredovisning för
Tahmoury Productions AB

556904-2004

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Afshin Tahmoury
Styrelseledamot

2025-10-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tahmoury Productions AB, 556904-2004, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom allt i ledet av film och TV-produktion, från att utveckla programförslag till att genomföra en hel programidé. Konsultuppdrag inom ovan nämnda områden åt olika företag och TV-produktionsbolag.

Bolaget är delägare i 1983 i Stockholm AB, org nr 556791-8205.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 740 149	919 001	1 441 000	1 380 000
Resultat efter finansiella poster	-31 029	100 524	163 954	177 788
Soliditet %	59,8	73,3	69	64

Kommentar till flerårsöversikt

Att omsättningen ökat med mer än 30% beror på att antalet uppdragsförfrågningar ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	523 737	53 748
Balanseras i ny räkning		53 748	-53 748
Årets resultat			4 662
Belopp vid årets utgång	50 000	577 485	4 662

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	577 485
Årets resultat	4 662
Summa	582 147
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	582 147
Summa	582 147

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 740 149	919 001
Övriga rörelseintäkter		0	298 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 740 149	1 217 001
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-733 388	-43 798
Övriga externa kostnader		-547 008	-585 880
Personalkostnader	2	-482 189	-480 065
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 960	-12 960
Summa rörelsekostnader		-1 775 545	-1 122 703
Rörelseresultat		-35 396	94 298
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		5 248	6 902
Räntekostnader och liknande resultatposter		-881	-676
Summa finansiella poster		4 367	6 226
Resultat efter finansiella poster		-31 029	100 524
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		45 000	-22 000
Summa bokslutsdispositioner		45 000	-22 000
Resultat före skatt		13 971	78 524
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 309	-24 776
Årets resultat		4 662	53 748

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 839	36 799
Summa materiella anläggningstillgångar		23 839	36 799
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		22 001	22 001
Andra långfristiga värdepappersinnehav		265	265
Andra långfristiga fordringar		151 587	176 087
Summa finansiella anläggningstillgångar		173 853	198 353
Summa anläggningstillgångar		197 692	235 152
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		489 625	121 250
Övriga fordringar		197 991	132 801
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		293 000	72 808
Summa kortfristiga fordringar		980 616	326 859
Kassa och bank			
Kassa och bank		189 829	597 362
Summa kassa och bank		189 829	597 362
Summa omsättningstillgångar		1 170 445	924 221
SUMMA TILLGÅNGAR		1 368 137	1 159 373

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		577 485	523 737
Årets resultat		4 662	53 748
Summa fritt eget kapital		582 147	577 485
Summa eget kapital		632 147	627 485
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		235 000	280 000
Summa obeskattade reserver		235 000	280 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	100 066
Summa långfristiga skulder		0	100 066
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		288 176	12 186
Övriga skulder		105 415	79 997
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		107 399	59 639
Summa kortfristiga skulder		500 990	151 822
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 368 137	1 159 373

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	105 244	78 048
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		27 196
Utgående anskaffningsvärden	105 244	105 244
Ingående avskrivningar	-68 445	-55 485
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 960	-12 960
Utgående avskrivningar	-81 405	-68 445
Redovisat värde	23 839	36 799

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Redovisat värde</i>
1983 i Atockholm AB	556791-8205	Stockholm	22 001

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-01

Stockholm

Afshin Tahmoury

2025-10-01

Afshin Tahmoury

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-01

Miralem Omerovic

Miralem Omerovic

Auktoriserad revisor
